
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  фаховий  коледж  енергетичних  та  інформаційних 

(найменування закладу освіти)

 технологій 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №75-у

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський фаховий коледж енергетичних 
та інформаційних технологій у 2023 році та рішення приймальної комісії від «28» 
серпня 2023 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Анжеліка ФЕДЬКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський фаховий 
коледж енергетичних та 
інформаційних 
технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 75-у

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12490387 117035
4

Горбатюк Анна Анатоліївна 53786865 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

2 12933713 117035
4

Мамчур Аліна Олександрівна 53786564 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

3 12322604 117035
4

Ткачук Олена Миколаївна 53787795 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський фаховий 
коледж енергетичних та 
інформаційних 
технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 75-у

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12486824 116523
3

Каїрська Віолетта Андріївна 53253859 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

0,000

2 12303900 116523
3

Корчевський Нікіта Андрійович 53787553 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

0,000

3 12892948 116523
3

Кузьменко Тимур Русланович 53819417 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

0,000

2



4 12221788 116523
3

Ряба Анастасія Павлівна 53827519 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський фаховий 
коледж енергетичних та 
інформаційних 
технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 75-у

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11859374 120234
7

Сєргєєв Арсеній Сергійович 53800187 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

125,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський фаховий 
коледж енергетичних та 
інформаційних 
технологій

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 75-у

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12229011 116524
4

Швець Олександра Олександрівна 53777773 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

0,000

5


